
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 17.oktobrī          Nr.11 

Sēde sasaukta: 17.10.2024 

Sēdi atklāj: 17.10.2024. plkst.09:00:58 

Sēdi slēdz: 17.10.2024. plkst.12:41:26 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Andris Melbārdis , Inese Suija-Markova 
 

Piedalās: Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace 

Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās 

attīstības nodaļas vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, 

Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Inta Ādamsone, Vides un 

klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides 

aizsardzības speciālists, Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists, Dzintars Jukēvics, 

Juridiskās pārvaldes jurists, Juris Joksts, Cēsu Digitālā centra vadītājs, Signe Ķerpe, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes teritorijas apsaimniekošanas speciāliste, Evita Šīrante, Priekuļu 

apvienības pārvaldes vadītāja, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo 

īpašumu pārvaldnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Elīna Stapulone, domes deputāte, 

Ineta Ledauniece, Ledaunieces IU “Konkurents” pārstāve, Aivars Lapšāns 
 

Sēdi vada:   Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Apšu ielas Ģikšos, Amatas pagastā Cēsu novadā izveidošanu 

 2.  Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu Cēsu novada Amatas pagasta nekustamajam 

īpašumam “Maigas” 

 3.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Jurģukalns” Vaives pagastā, 

Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42900040240 atmežojamajai daļai, 

grozot teritorijas plānojumu 



 2 

 4.  Par Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepcijas 

apstiprināšanu 

 5.  Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu 

apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu 

 6.  Informatīvs ziņojums par Rīgas ielas, Cēsīs, posmā no Kases ielas līdz Vaļņu ielai satiksmes 

organizāciju 
 

Sēdes vadītājs I.Putniņš rosina iekļaut sēdes darba kārtībā četrus papildus jautājumus:  

1. Par nekustamā īpašuma “Leona Paegles iela” nosaukuma maiņu un adresācijas objekta 
nosaukuma maiņu; 

2. Par nekustamā īpašuma “Oktobra iela” nosaukuma maiņu un adresācijas objekta 
nosaukuma maiņu; 

3. Par projekta pieteikuma “Cēsu novada pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” 

izstrādi un iesniegšanu; 

4. Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu “Par medībām Cēsu novada pilsētās” 

apstiprināšanu; 

Komitejas deputāti neiebilst papildus jautājumu iekļaušanai komitejas sēdes darba kārtībā.  

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Apšu ielas Ģikšos, Amatas pagastā Cēsu novadā izveidošanu 

2  Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu Cēsu novada Amatas pagasta nekustamajam 

īpašumam “Maigas” 

3  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Jurģukalns” Vaives 

pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42900040240 

atmežojamajai daļai, grozot teritorijas plānojumu 

4  Par Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas 

koncepcijas apstiprināšanu 

5  Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” 

apstiprināšanu 

6  Informatīvs ziņojums par Rīgas ielas, Cēsīs, posmā no Kases ielas līdz Vaļņu ielai 

satiksmes organizāciju 

7  Par nekustamā īpašuma “Leona Paegles iela” nosaukuma maiņu un adresācijas 

objekta nosaukuma maiņu 

8  Par nekustamā īpašuma “Oktobra iela” nosaukuma maiņu un adresācijas objekta 

nosaukuma maiņu 

9  Par projekta pieteikuma “Cēsu novada pašvaldības pielāgošanās klimata 

pārmaiņām” izstrādi un iesniegšanu 

10  Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu “Par medībām Cēsu novada 

pilsētās” apstiprināšanu 
 

 



 3 

1. 

Par Apšu ielas Ģikšos, Amatas pagastā Cēsu novadā izveidošanu 

Ziņo Vita Važa, Zemes ierīcības speciālists 

 

Izsakās J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Apšu 

ielas Ģikšos, Amatas pagastā Cēsu novadā izveidošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.11.2024. Domes sēdē 
 

2. 
Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu  

Cēsu novada Amatas pagasta nekustamajam īpašumam “Maigas” 

Ziņo Vita Važa, Zemes ierīcības speciālists 

 

Izsakās J.Kārkliņš, H.Vents, M.Jenerte, I.Putniņš, D.Pastva 

Pēc balsojuma rezultātiem 3 - par (Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) , 1 - pret (Hardijs 

VENTS), 3 - atturas (Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, Jānis Ķipurs), lēmums “Par ceļa 

servitūta atzīmes dzēšanu Cēsu novada Amatas pagasta nekustamajam īpašumam “Maigas”” 

noraidīts. Lēmums “Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu Cēsu novada Amatas pagasta 

nekustamajam īpašumam “Maigas”” tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē.  

Līdz domes sēdei Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļai rasts 

risinājumu par piekļuvi citiem īpašumiem dzēšot ceļa servitūta atzīmi Cēsu novada Amatas pagasta 

nekustamajam īpašumam “Maigas”. 
 

3. 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

nekustamā īpašuma “Jurģukalns” Vaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  

ar kadastra apzīmējumu 42900040240 atmežojamajai daļai, grozot teritorijas plānojumu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās J.Ķipurs, H.Vents, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Jurģukalns” Vaives pagastā, Cēsu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42900040240 atmežojamajai daļai, grozot 

teritorijas plānojumu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 
 

 

 

 

 

 



 4 

4. 

Par Cēsu novada pašvaldības  

ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepcijas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists 

 

Izsakās E.Šīrante, J.Balodis, H.Vents, D.Pastva, J.Kārkliņš, E.Stapulone, I.Putniņš, I.Ādamsone, 

J.Ķipurs, E.Frīdvalde-Andersone 

Pēc balsojuma rezultātiem 4 - par (Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  

pret nav, 2 - atturas (Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš), lēmums “Par Cēsu novada 

pašvaldības ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepcijas apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 31.10.2024. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei Vides un klimata neitralitātes nodaļai veikt precizējumus Cēsu novada 

pašvaldības ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepcijā. 

5. 
Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada  

pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Ādamsone, E.Šīrante, I.Putniņš, D.Pastva, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Jānis Ķipurs, 

Juris Žagars) ,  pret nav, 2 - atturas (Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš), nolemj: 

1. Precizēt konkursa nolikuma 5.punktu, nosakot, ka līgums ir noslēdzams līdz 2024.gada 

31.decembrim, kā arī precizēt nolikuma 8.4.punktu. 

2. Lēmums “Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 31.10.2024. Finanšu komitejas sēdē 

6. 
Informatīvs ziņojums par Rīgas ielas,  

Cēsīs, posmā no Kases ielas līdz Vaļņu ielai satiksmes organizāciju 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

Juris Joksts, Cēsu Digitālā centra vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Kārkliņš, H.Vents, V.Kalandārovs, A.Lapšāns, J.Ķipurs, I.Ledauniece, I.Putniņš 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks E.Kurpnieks ziņo par satiksmes 

intensitātes izmaiņām Cēsu pilsētā pēc 29.04.2024. 

Cēsu Digitālā centra vadītājs J.Joksts ziņo par video monitoringa datiem Cēsu pilsētā no Kases ielas 

līdz Vaļņu ielai laika posmā no 4.jūlija līdz 6.oktobrim. 

Deputāts J.Žagars rosina veikt monitoringu par transporta plūsmas fizisko ietekmi uz Rīgas ielu, 

ēkām, iedzīvotāju drošību. 

 

7. 



 5 

Par nekustamā īpašuma “Leona Paegles iela”  

nosaukuma maiņu un adresācijas objekta nosaukuma maiņu 

Ziņo Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists 

 

Izsakās I.Putniņš, M.Jenerte, D.Eihenbauma,H.Vents, J.Žagars, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā īpašuma “Leona Paegles iela” nosaukuma maiņu un adresācijas objekta nosaukuma 

maiņu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

Uz domes sēdi lēmuma projektam pievienot informāciju par ēku numerācijas un ielu 

nosaukumu norāžu iegādes un izvietošanas izmaksām. 

8. 
Par nekustamā īpašuma “Oktobra iela”  

nosaukuma maiņu un adresācijas objekta nosaukuma maiņu 

Ziņo Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists 

 

Izsakās D.Eihenbauma, E.Stapulone, I.Putniņš, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā īpašuma “Oktobra iela” nosaukuma maiņu un adresācijas objekta nosaukuma 

maiņu” atlikts. Lēmums “Par nekustamā īpašuma “Oktobra iela” nosaukuma maiņu un 

adresācijas objekta nosaukuma maiņu” tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei Attīstības pārvaldei veikt Oktobra ielas iedzīvotāju aptauju par ielas nosaukuma 

maiņu  

9. 
Par projekta pieteikuma “Cēsu novada  

pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās G.Grosbergs, I.Putniņš, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

projekta pieteikuma “Cēsu novada pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” izstrādi un 

iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 31.10.2024. Finanšu komitejas sēdē 

 

 

 

 

 

 

10. 



 6 

Par Cēsu novada domes saistošo  

noteikumu “Par medībām Cēsu novada pilsētās” apstiprināšanu 

Ziņo Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists 

 

Izsakās S.Ķerpe, I.Putniņš, E.Stapulone, H.Vents, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu 

novada domes saistošo noteikumu “Par medībām Cēsu novada pilsētās” apstiprināšanu” atlikts 

neskaidro jautājumu precizēšanai. Lēmums Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu “Par 

medībām Cēsu novada pilsētās” apstiprināšanu” tiek virzīts izskatīšanai 31.10.2024. Finanšu 

komitejas sēdē 

Cēsu novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijai izvērtēt saistošo noteikumu projektu un 

sniegt atzinumu. 
 

Sēdi vadīja  

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs Indriķis Putniņš 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 17.10.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


